
Id: 5634D6A1-B573-4121-90E9-2887C2699065. Podpisany Strona 1 
*) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do  informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk 
 p.o. kierownika referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa.  

UCHWAŁA NR XXXVI/609/16 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 lutego 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr (…)* położonego w budynku nr 20 

przy ul. Żywieckiej w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1045, 1890 ), art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777 ) Rada Miasta Krakowa uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania od Państwa (…)* zwrotu kwoty zwaloryzowanej 

bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr (…)* położonego w budynku nr 20 przy 

ul. Żywieckiej w Krakowie, z własnością, którego związany jest udział w nieruchomości wspólnej 

stanowiącej prawo użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego jako działka nr 15/12 obr. 44, jednostka 

ewidencyjna Kraków – Podgórze objęta księgą wieczystą Kw nr KR1P/00083156/8 oraz części budynku 

i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali wynoszący obecnie 39/1000 części, 

dla którego to lokalu Sąd Rejonowy dla Krakowa – Podgórza w Krakowie, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Kw nr KR1P/00401617/4 nabytego od Gminy Miejskiej Kraków 

na podstawie aktu notarialnego Rep. A Nr 9909/2008 z dnia 25 kwietnia 2008 r. przez Państwo (…)*. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Bogusław Kośmider 

 

 


